
Id: HJUFA-ZUZFM-INXEO-WGGYF-HYZVU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/64/2011
RADY GMINY W SOLCU NAD WISŁĄ

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie przetargu ustnego nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów nr 679 położonej w Sadkowicach. 

Na podstawie art. art.18 ust. 2 pkt. 9. lit. a, art.30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
2002 Nr 142 poz.1591 ze zm.) w związku z art.13 ust.1, art.37 ust.4 Ustawy o Gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. 1997 Nr 115 poz. 741 ze zm.) Rada Gminy Solec nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę nieruchomości położonej w Sadkowicach oznaczonej nr ew. 
679 na okres 10 lat, w trybie przetargu ograniczonego ustnego. 

§ 2. Przetarg przeprowadzony zostanie z zachowaniem warunków uchwalonych przez Zebranie Wiejskie 
Sołectwa Sadkowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Kieloch


